Codex Number	Project Number	Codex Number	Project Number	Codex Number	Project Number
12539	19,959	12844, 12846,		13314	20,067
12540	19,954	12847, 12850	20,008	13317	20,068
12546	14,452	12853	20,021	13337	20,069
12562	19,955	12864	20,017	13374	20,070
12565	19,963	12865	20,016	13377-13378,	
12567	19,974	12866 et		13383	20,072
12568	19,953	12868	20,039	13396	20,073
12569	19,960	12869	20,014	13388	20,086
12576	19,958	12874 et		13389	20,071
12582	19,966	12876	20,027	13393	20,077
12596	19,967	12878	20,009	13394	20,081
12600	19,993	12880	20,006	13398	20,105
12627	20,005	12881-12883	20,032	13401	20,084
12640	19,990	12886	20,015	13402	20,074
12643	19,998	12887, 12889 -		13411	20,079
12645	19,992	12893	20,029	13412	20,080
12647	19,989	12897-12898	20,034	13414	20,082
12653	19,997	12901	20,035	13418	20,085
12660	19,994	12906	20,033	13419	20,076
12667	20,000	12910	20,037	13420	20,087
12671	20,007	12911	20,028	13424	20,163
12672-12675	20,026	12930	20,038	13427	20,088
12683	19,980	12988	20,023	13428	20,083
12691	19,987	12989	20,036	13435	20,075
12695-12697	20,003	12998 et		13436	20,078
12743 et		13001	20,041	13437-13440	20,110
12746	19,995	13002	20,042	13461	20,089
12747	19,983	13005	20,043	13484	20,115
12750	20,001	13006 et		13525	20,090
12754	19,991	13008	20,044	13531	20,092
12759	19,986	13010	20,045	13535	20,094
12761	14,454	13011	20,046	13537	20,093
12762	19,999	13013	20,047	13538	20,120
12765	19,982	13014	20,048	13539	20,111
12768	19,979	13015	20,049	13542	20,100
12780	20,040	13016-13017	20,050	13543	20,104
12785	20,002	13032	20,051	13544	20,091
12787	19,981	13033	20,052	13545	20,108
12790	20,004	13034	20,055	13559	20,122
12811	19,996	13036	20,053	13559*	20,116
12813	19,985	13040-13042	20,054	13567	20,515
12814	19,988	13043	20,056	13568	20,095
12817	19,984	13044	20,057	13584	20,107
12818	20,013	13045	20,058	13585	20,119
12822	20,019	13048	20,059	13601-13602	20,155
12823	20,010	13062	20,060	13605	20,168
12824	20,022	13070, 13102 -		13636	20,121
12825	20,018	13103	20,061	13637	20,123
12831	20,011	13104 et		13647	20,097
12832	20,024	13106	20,062	13648-13649	20,098
12834	20,012	13199-13202 et		13650	20,106
12835	20,030	13208-13209	20,063	13651	20,109
12840	20,025	13291	20,064	13652	20,103
12841	20,031	13292	20,066	13654	20,117
12842	20,020	13295	20,065	13655	20,099

Codex Number	Project Number	Codex Number	Project Number	Codex Number	Project Number
13670	20,114	13927, 13932,		14355	20,224
13671	20,113	13933	20,171	14356	20,201
13672 et 13676	20,138	13937, 13937*, 13938	20,159	14364	20,208
13678	20,102	13946	20,132	14389	20,218
13682	20,101	13947	20,172	14399	20,216
13684	20,158	13949-13950	20,178	14426	20,215
13685	20,096	13975	20,180	14441	20,214
13693	20,112	13999-14000	20,209	14445	20,205
13694	20,118	14001	20,176	14446	20,200
13695	20,145	14026	20,189	14447	19,766
13704	20,124	14034, 14046, 14047, 14052	20,187	14449	20,222
13707	20,144	14073	20,175	14451	20,227
13708	20,150	14087	20,177	14452	20,248
13710	20,157	14089	20,179	14453*	20,234
13711	20,161	14091	20,174	14456	20,225
13711*	20,156	14099	20,173	14457	20,238
13743	20,154	14123	20,199	14465	20,226
13746	20,162	14160	20,186	14468	20,235
13756	20,146	14171 et 14177	20,195	14469	20,237
13756*	20,165	14208	20,190	14474	20,231
13757	20,127	14211	20,181	14475	20,241
13759	20,140	14212	20,193	14476	20,233
13760	20,134	14214-14214*	20,302	14480	20,236
13760* et 13766	20,164	14215	20,183	14481	20,243
13795	20,141	14216	20,196	14482-14483	20,268
13798	20,148	14224	20,185	14494	20,265
13815	20,143	14225	20,197	14506	20,221
13816	20,142	14226	20,191	14509	20,220
13821 et 13824	20,151	14227	20,188	14514	20,285
13822	20,131	14242	20,182	14516	20,264
13823	20,153	14245	20,192	14523	20,229
13825	20,149	14265	20,184	14524	20,239
13828	20,139	14269	20,194	14527 et 14529	20,230
13829	20,136	14270, 14275, 14277, 14279,		14530	20,249
13841-13842	20,130	14281	20,198	14531	20,272
13843	20,147	14283, 14284, 14285	20,282	14538	20,228
13845	20,169	14288	20,232	14544	20,223
13847	20,128	14298	20,206	14545	20,244
13850 et 13854	20,133	14303	20,273	14552	20,247
13855	20,126	14304	20,207	14553	20,245
13857	20,152	14310	20,211	14556	20,242
13858, 13859, 13864	20,160	14315	20,217	14559, 14563, 14569, 14570	20,269
13870-13871	20,167	14316	20,202	14576	20,240
13880	20,137	14319	20,212	14586	20,284
13896	20,125	14344	20,219	14600	20,262
13897	20,135	14348	20,204	14601	20,281
13904	20,129	14351	20,210	14612 et 14616	20,283
13908-13910	20,166	14352	20,203	14676	20,260
13912*	20,170	14353	20,213	14679	20,266
				14681	20,250
				14689	20,246